Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste Paraná, para o Exercício 

Financeiro de 2026; 

2.2.4. Plano Anual de Compras CISCOPAR 2025 – item 035. 

3. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘i’ 

da Lei 14.133/21) 

3.1. O valor estimado da contratação é de R$ 148.806,00 (cento e quarenta e oito 

mil oitocentos e seis reais). 

3.2. As pesquisas de preços e os parâmetros utilizados para a formação do preço 

encontram-se no Mapa de Preço em anexo a este Termo de Referências. 

ITEM UNID. QTD. ESPECIFICAÇÃO 
VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

01 Serviço 01 

Planejamento, organização e